PORTARIA N.º 490/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Memo.IF-DEGES/nº44/2019, do Departamento de Gestão e Controle Administrativo, em 22 de
fevereiro de 2019,

R E S O L V E

1.            Designar os servidores Carlos Francisco Oliveira Pla, Davison Guimaraes Sopena e Marcos Antonio de

Arrial para comporem a Comissão de Recebimento das salas modulares, objeto da nota de

empenho 2017NE800913 e 2017NE800914 da Reitoria do IFSul, de acordo com a Lei nº 8.666/93, Art. 15,

parágrafo 8º.

2.            Esta Portaria entra em vigor a contar de 01/02/2019.

Pelotas, 25 de fevereiro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/02/2019 21:34:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15107

dff9f42797

	PORTARIA N.º 490/2019
	Documento assinado eletronicamente por: